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U a/ipec, afipec 31eKTPOHHOMN MOYTbI)

PA3PEIIIEHUE
Ha BBOJ] 00'b€KTa B KCIUTyaTAL[HIO

[Hara 13.12.2018 Ne RU50-12-12427-2018

I. MHHHCTEpPCTBO KH/IHIIHON MOJTUTHKH MOCKOBCKO# 00/1aCTH
(HaHMeHOBaHHe YTIOJITHOMOYEHHOT'O (be,qepam,Horo OpraHa MCIO/THUTETbHOU BJIaCTH, UTU

OpraHa MCIO/HUTe/IbHOW BacTu cybrsekTa Poccuiickoii ®efiepaliny, UM OpraHa MeCTHOTO CaMOYIIpaB/IeHHs],

OCYILeCTB/ISIIOIIMX BblJauy pa3pelleHns Ha BBOJ, 00beKTa B 3KCII/TyaTalyo, I'ocy/japcTBeHHast KOpIopaLys 0 aTOMHO#M 3Hepruu “Pocatom”)

B COOTBETCTBUHU CO cTaThell 55 ['pasocTpouTensHoro kogekca Poccuiickoit ®epepaljuy paspeliaeT
BBO/I B 9KCILTyaTalli0 TIOCTPOEHHOT0, PeKOHETPYHPOBaHHOFe 00heKTa KalluTaJlbHOTO CTPOUTE/THLCTBA;

IlepBbIi MNyCKOBOM KOMIUIEKC MepBOM oOuepeAud CTPOMTE/NbCTBA JKW/IOM 3aCTPOMKH:
MHOT'03Ta)KHbIN XU/I0# oM Ne3 o0 BCTPOEHHBIMU MOMeEI[eHUSIMHU 0011[eCTBeHHOT' 0

HA3HAYEHUS] M CETAMH HMH)XEHEPHO -TeXHHYECKOro 00ecreueHHsi, MHOTO3TKHBINH JKUIOH J0M
Ned4 co BCTPOEHHBIMHM TOMEIeHUSIMH OOIECTBEHHOr0 Ha3HAYeHH M CeTAMH HH)KeHEPHO-
TeXHNYEeCKOro o0ecrieueHusl, moj;3eMHasi aBTOCTOAHKA Nel8 ¢ ceTsimu

WH)XEHEPHO- TeXHHYEeCKOro ofecrieyeHHs, HapPy)XHbIe CeTH U COOPY)XKeHHUSI HH)XEHEepHOo-
TEXHUYEeCKOro obecrieueHus!

(HaI/IMeHOBaHI/Ie obbeKTa (3Tana) KaruTa/IbHOI'0 CTPOUTE/IbCTBA B COOTBETCTBUU C HpOeKTHOI‘;I AOKyMEHTaL{I/IeI‘/‘I, KaAaCTpOBLII‘;I HOMEp O61:EKTa)

PacCIio/IOKEHHOT'O 110 afpecy:

(ampec 0ObeKTa KarmMTasbHOTO CTPOMTE/IECTBA B COOTBETCTBHH C FOCY/JAPCTBEHHBIM aZIPECHBIM PEECTPOM C yKa3aHHEM PEKBH3UTOB JOKYMEHTOB O
TIPUCBOEHNH, 06 N3MeHeHNH afipeca)

Ha 3eMe/IbHOM y4JacTke (3eMe/IbHBIX yyacTKax) C Ka/laCTPOBBIM
Homepom: 50:12:0080504:232, 50:12:0080504:233, 50:12:0080504:234, 50:12:0080504:241

CTPOUTE/IbHBIN ajjpec:
MockoBckasi 06s1actb, MbITHIIH, 1. BopoauHO




B oTHoIIeHMHM 00BEKTa KaruTaJbHOTO CTPpOUTEJ/IbCTBA BbIJdHO pa3pelieHrne Ha CTPOUTE/bCTBO,

Ne RU50-24-8159-2017 , nata Bblgauu 18.05.2017 , OpraH, BblJaBIIIMI pa3pellieHye Ha
CTPOUTE/ILCTBO MUHUCTEPCTBO CTPOUTEIBHOTO KOMIUIEKCa MOCKOBCKOM 00/1acTH.

II. Cegenusi 06 00BEKTE KAITUTA/IbHOTO CTPOUTE/THCTBA

HanmeHoBaHue nokasarens Epvnnna ITo mipoekTy DaKkTU4YeCcKu
V3MepeHust

1. OO1Me okasaTe BBOJUMOTO B KCIITyaTaljii0 00beKTa

5-bIi STl CTPOUTEJILCTBA (HO,ZBQMH&H dBTOCTOSHKA N918, CeTU MHXXEHEPHO-TEXHUUECKOI'O

obecrieueHus)
CrpoutenbHblii 06beM Ky0.M 11479,30 11479,30
- BCEro
B TOM UHCJIe Ky0.M - -
Ha/13eMHOM YacTu
Oo611jast T10IIIaIb KB.M. 3524,70 3524,70
[Tno1agp HEXUIBIX KB.M. - -
MOMelLleHU
[Tnouiazsb BCTpOEHHO- KB.M. - -
TIPUCTPOEHHBIX
ToMelleHU
KonuuectBo 31aHMM, IIIT. 1 1
COOPY’KeHUM

4-p1i1 3Tan cTpouTenbCTBa (MHOr03Ta)KHBIN XKUI0M 10M Ned cO BCTPOEHHBIMU NTOMELLEHUSIMU
0011[eCTBEHHOTO Ha3HAUEHHSs], CeTU MHKeHePHO-TEXHUYEeCKOTo 0becrieueHwst)

CrpoutenbHbIii 06beM Ky0.M 24765,60 24765,60
- BCero

B TOM UHCJIE Ky0.M 22913,0 22913,0
Ha/13eMHOM 4acCTu

OO011jast TToIIaIb KB.M. 6976,40 6976,40
[Tro1aqp HEXXUIBIX KB.M. - -
roMelLleHU M

[Tno1ae BCTpOEHHO- KB.M. - -
TIPUCTPOEHHBIX

roMelleHU

KonuuectBo 371aHMM, IIIT. 1 1
COOPY’KeHUM

3-mii 3Tan crpoutenbcTBa (MHOr03TaKHBIN >KUoH 10M Ne3 cO BCTPOEHHBIMH TIOMeILeHUSIMU
00I11eCTBEHHOTO Ha3HAUeHUs U CeTIMHU UH)XXeHEePHO-TeXHUUEeCKOTO 00ecrieueHus)

CrpouTe/bHbIN 00beM Ky0.M 107728,70 107728,70
- BCETO

B TOM UHCJIE Ky0.M 97834,3 97834,3
Ha/13eMHOM 4acTu

OO01jast TToIafb KB.M. 30863,10 30863,10
[Tnomaab HEXXUIBIX KB.M. - -
roMelileHU




[Tnoraab BCTPOEHHO- KB.M. - -
TIPUCTPOEHHBIX

MOMelleHU

KonuuecTBo 37aHMM, IIIT. 3 3
COOPY’>KEeHUM

2. OOBeKTHI HeMTPOU3BOACTBEHHOTO Ha3HAYEeHUsT

2.1. Hexxunble 00BbeKThI
(0OBeKTHBI 3/[paBOOXpaHeHMsI, 00pa30BaHMsl, Ky/IbTYpbl, OTAbIXa, CIIOPTA U T.J.)

5-blif 9Tan crpoutesibeta (ITog3emMHast aBToCTOsTHKA Nel8, ceT MHKeHepHO-TEXHUUECKOTO
obecrieueHust)

KommuecTtBO MecT - -

KonuuecTBo - -
TIoMelrieHu

BMectuMocCTb - -

KomuuecTBo sTaxken IIIT. 1 1

B TOM YUC/Ie 1 1
MO/13€MHBIX

CeTH U CUCTeMBEI - -
HWH)KeHepHO-
TeXHUYECKOI'0
obecrieyeHus

JIuTeI LIT. - -

JCKanaTopbl LLIT. - -

WNuBanugHbie LIT. - -
NOABEMHUKU

Marepuanbi - MOHOJTUT
dbyHIaMeHTOB

MaTepI/IafIbI CTeH MOHOJIUT MOHOJIUT

Marepuaiibl - MOHOJIUT
repeKpbITUM

Matepuanbsl KpoB/Ir - Crpummniact

WHble 110Ka3aTenu

KomuuecTBo 97,00 97,00
MalllMHOMEeCT, M/M

2.2. OOBEKTHI KUIUIIHOTO (hoHAA

4-pIti 3Tan cTpouTenbCTBa (MHOr03TaXKHbIHN >KUIok oM Ned co BCTpOEHHBIMU MOMeEll[eHUSIMU
00I1IeCTBEHHOTO Ha3HAUeHUs1, CeTH MH)KEeHePHO-TEXHUUECKOT0 0becrieueHust)

OO011jast TToIIaIb KB.M. 4560,60 4560,60
JKWIBIX NTOMelLleHuH (3a
WCK/TIOUeHUeM
0a/IKOHOB, JIO/KHH,
BepaH/, U Teppac)

OO611jast TIoIIaIb KB.M - -
HE>XWIbIX TIOMeI[eHUH,




B TOM YHCJIe TUIOIIA b
0011160 UMYyIIiecTBa B
MHOT'OKBapTHPHOM
Jome

KomuuecTBo 3Taxken

IIIT.

17

17

B TOM 4yucisie
MoA3eMHBIX

KonunuecTBo cekiui

KosnmuecTBo ctyguii

IIIT.

15

15

KomnuectBo
KBapTHp/00IIIast
TIOIA/ib, BCETO B TOM
yucne:

IT./KB.M

90/-

90/-

OO611jast TIoIIa b
CTyuH

KB.M

1-KOMHAaTHEBIEe

IT./KB.M

2-KOMHaTHBIe

IT./KB.M

3-KOMHaTHEIe

HIT./KB.M

4-KOMHAaTHbIe

LIT./KB.M

0oJstee yeM 4-
KOMHAaTHbIEe

IT./KB.M

OO0u11ast roIia L
JKUJTBIX TIOMeITieHuH (C
yueToM OasIKOHOB,
JIOJIPKWM, BepaH[, U
Teppac)

KB.M.

4695,40

4695,40

CeTU U CUCTEMBI
WH)XeHepHO-
TeXHUUYECKOTO
obecrieueHus

OCKanaTopsl

IIIT.

JIngel

IIIT.

NuBanvHeie
MO bEMHUKU

IIIT.

Marepuaiibl
dbyHIaMeHTOB

MOHOJIUT

MaTepI/IaJ'IBI CTeH

MOHOJIHUT.
6et.6/0ku/BeHT.hacay,

MOHOJIHT.
6et.6/10ku/BeHT.hacay

Matepuarnsl
MepeKpbITUA

MOHOJINT

Matepuasnbl KpOBJIU

Yuudmske TKIT-XTIIT

WHbIe T10Ka3aTenu

[Tnowags
nomenienuit BKT

[Tnowwage
MoMelLleHU

IIT./KB.M

LIT./KB.M

3/295,3

24/86,3

3/295,3

24/86,3




KJI1a/IOBBIX

3-uii 3Tarn ctpouTtenbcTBa (MHOTr03TaXKHbBIN YKUMOU 10M Ne3 CO BCTPOEHHBIMU TTOMeIlleHUsIMU
00I1leCTBEHHOTO Ha3HAUEeHUSI U CeTIMM UH)XXEHEePHO-TeXHUUECKOTO 00ecrieueHus)

Oo011jast 1101 Ib
JKAJIBIX TIOMeIlleHUH (3a
HCK/TIOUeHUeM
0A/TIKOHOB, JIO/KHH,
BepaH/, U Teppac)

KB.M.

18560,60

18560,60

OO611jast T1oIIa b
HEXWIbIX TTIOMeLeHUH,
B TOM UKCJIe TUIOL{a/lb
o011ero uMyIecTsa B
MHOTOKBapTUPHOM
JoMe

KB.M

KomuuecTBo 3Taxken

IIIT.

10-17

10-17

B TOM 4ucjie
oA3eMHBIX

KonmuectBo cekiuii

KonmmuecTBo crygui

IIIT.

60

60

KomnuectBo
KBapTHp/00ITIast
TIOIa/ib, BCETO B TOM
qucre:

IT./KB.M

429/-

429/-

OO011jast TToIIaIb
CTyUU

KB.M

1-KOMHaTHEBIE

IIT./KB.M

2-KOMHaTHBIe

LIT./KB.M

3-KOMHaTHbIe

HIT./KB.M

4-KOMHaTHbIe

HIT./KB.M

boJstee ueM 4-
KOMHAaTHbIe

IT./KB.M

OO611jast T10IIIaIb
JKWIbIX TTOMeLeHUH (C
yueToM OasIKOHOB,
JIOJIKWHW, BepaH/ U
Teppac)

KB.M.

19302,00

19302,00

CeTH U CUCTeMBEI
HWH)KeHepHO-
TeXHUYECKOI'0
obecrieyeHus

JCKanaTtopsl

IIIT.

JIud oI

IIT.

WNuBanugHbie
NOABEMHUKU

IIIT.

Marepuaribl
dbyHIaMeHTOB

MOHOJINT

Matepuasnsl CTeH

MOHOJIUT.

MOHOJIHT.




6eT.610KM/BeHT.haca

OeT.610KM/BeHT.hacaz

Matepuarnisi
TepeKpbITUA

MOHOJIUT

Marepuasnsl KPOB/IU

Yuaudnexkc TKIT-XTITT

urlie nokasatenu

[Tnommaae
nometieHuit BKT

[Tnowage
TOMelleHUI

KJI1a/IOBBIX

ArnaprameHTHI (2
IIT.)
TpaHcdopmatopHas
noactanuus TTI-1

(1-3TakHas)

ITnomaaes
roMeleHu

CITY>KOBI
SKCILTyaTaluu
TpanchopmaropHas
nogcranums TI1-3

(1-3TarkHas)

LIT./KB.M

LIT./KB.M

IIT./KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

17/1321,9

159/577,1

2/104,3

21,8

263,6

21,8

17/1321,9

159/577,1

2/104,3

21,8

263,6

21,8

3. O6BEeKThI IPOU3BO/ICTBEHHOT'O Ha3HAUEHUS

HaumenoBanue
TPOM3BOCTBEHHOT'O
o0OBeKTa

Tun
TIPOM3BO/ICTBEHHOTO
o0BeKTa

MortHoCTb

[Ipovi3BoOAMTETEHOCTD

CeTH U CUCTeMBbI
HH)KeHepHO-
TeXHUYeCKOI0
obecrieueHus

JIud oI

IIIT.

Marepuansl
(dbyHIaMeHTOB

MaTepI/IaJ'ILI CTeH

Matepuarisl
NepeKpbITUNA

Marepuasnsl KpOBIU

WHble mokazartenu




4, JIuHeiiHble 00BbEeKThI

3-uii 3tan ctpouTtenbcTBa (MHOro3TaXKHbIN KUI0U oM Ne3 CO BCTPOEHHBIMU TTOMeIleHUsIMU
00I1leCTBEHHOTO Ha3HAUeHUS ¥ CeTIMHU MH)XXeHEePHO-TeXHUYEeCKOT0 00ecrieueHus)

Kareropus (kacc)

IIpoTsKeHHOCTD

Mor1HoCTb
(mpomyckHas
CII0COOHOCTB,
rpy30060por,
WHTEHCUBHOCTb
JIBVDKEHUS)

JuameTpsl U
KOJTUUECTBO
TpyOOMIpPOBOIOB,
XapaKTePUCTHKH
MaTepHasioB TpyO

Tun (KJI, BJI, KBJI),
yPOBEHb HarpshKeHUst
JIMHUMA
3/1eKTporiepeiaun

IlepeueHb
KOHCTPYKTHBHBIX
9/1eMEHTOB,
OKa3bIBAIOIINX
BJ/IMSIHKE Ha
6e30macHOCTb

WHble mokazarenu

MarucTpasnbHbIi M
BO/IOTIPOBO/I, TIEpBOM
ouepesiu
CTPOMTEJILCTBA

KabenvHas nuHus M
0,4 kB ot TII-1 go
BPY

KabenbHas TMHUA M
10 kB ot PI11628 no
TII-1

KabenbHast TUHUS M
0,4 kB ot TII-1 go
1036 MHOM

aBTOCTOSTHKU Nel8

Brimycka M
XO03MCTBEHHO-
ObITOBOM
KaHaM3aruu
>Kunoro goma Ne3

KabenbHas nuHus M
0,4 xB

409

38

15

91

35

123

409

38

15

91

35

123




MaructpanbHas
XO035IMCTBeHHO-
ObITOBAs
KaHa/IA3aI[ust
TepBoOit ouepeau
CTPOUTE/ILCTBA

CeTb Hapy>KHOT'O
OCBeIlleHUs Ha
Tepputopun B3Y

JIuBHeBast
KaHa/Iu3arus
»)uoro goma Ned

KabepHast TUHUS
0,4 kB ot TII-1 go
>KUJIoro goma Ned

HamnopHas
XO035IMCTBEHHO-
ObITOBAs
KaHa/IM3a1usi C
Hacocamu Jjist
repeKauku
KaHa/IM3aI[MOHHBIX
CTOKOB

O6weMm: 39

KabenbHas TUHUA
0,4 kB ot TII-3 mo
BPY

Beinyck
XO035IMCTBEHHO-
OBLITOBOM
KaHau3aruu

Hapy>xHbie cetn
JINBHEBOM
KaHa/lIu3aluu

XO039UCTBEHHO-
ObITOBas
KaHa/IA3a1us

Brimyck
X035IMCTBEHHO-
ObITOBOM
KaHa/IM3aluu Ha
Tepputopun B3Y

CeTb Hapy’>KHOr'0O
OCBelleHUs

Hapy»Hsble ceTu
BO/J0CHAOKeHMsI

X0351CTBEHHO-
ObITOBas
KaHar3aIs Ha
Tepputropuu B3y

277

167

27

44

124

82

83

34

60

69

12

277

167

27

44

124

82

83

34

60

69

12




KabebHas TUHUS
0,4 kB ot TII-1 go
>KHJIOro goMa Ne3

KabenbHast
(TenedonHast)
KaHam3alus u3
6(111eCTH) KOHTYPOB/
YUaCTKOB K YKU/IbIM
aomaM Ne3 u Ned

HariopHas vBHeBast
KaHa/1M3anus ¢
OUMCTKOW CTOYHBIX
Bozi (O6bem: 390,
Ob6mwem: 122)

Boponposog kK
XUnoMy gomy Ne3

KabenpHas nmuHus
10 kB ot TTI-1 go
TI1-3

JIviBHeBast
KaHa/m3aLus
>KUoro goma Ne3

HoxneBas
KaHa/ny3anus Ha
Tepputropuu B3y

Boponposoy Ha
Teppuropuu B3y

MaructpanbHas
TeIUI0CeTh I1ePBOU
ouepen
CTPOUTE/IbCTBA

CeTb Hapy’>XHOT'O
OCBelLleHUs TIepBOy
ouepeu
CTPOMTEJIbCTBA

MaructpansHas
JIMUBHEeBast
KaHa/M3anus
TepBOM ouepeau
CTPOUTE/ILCTBA

CnyckHas
KaHa/m3aLus
MarucTpajibHON
TeTUIOCETH ITepBOU
ouepesu
CTPOUTEJILCTBA

KabenwHas nuHus
0,4 xB Ne2 Ha
Tepputopuu B3y

KabenbHas tuHus

140

147

198

12

375

148

68

44

239

969

315

59

73

140

147

198

12

375

148

68

44

239

969

315

59

73




0,4 kB Nel Ha
Tepputropuu B3y

Boponposog k
)xunomy gomy Ned

XO03giCTBEHHO-
OBITOBAs
KaHa/r3aIus
»)Xuoro goma Ne3

TernnoceTb K
xxunomy gomy Ne 4

X0391CTBEHHO-
ObITOBAs
KaHa/IA3a1ust
>xuoro foma Ne 4

Beimycka
X03591CTBEHHO-
OBITOBOM
KaHaM3aruu
»uoro gomMa Ne 4

TerutoceTs K
XUnomy gomy Ne3

CnyckHas
KaHa/In3alusi
TeI/IOCeTH >KUJI0TO
Joma Ne3

CnyckHas
KaHa/In3ausi
TETIOCETU JKUJIOTO
foma Ned

10

39

54

25

12

44

23

43

10

39

54

25

12

44

23

43

5. CooTBeTcTBHe TPeOOBAHHUSM SHEpPreTUYecKor 3(pGeKTHBHOCTH U TpeOOBaHUAM
OCHAII[eHHOCTH MPUO0pamMH yueTa MCIO/b3yeMbIX SJHePreTHUeCKHUX PecypCoB

5-bIi STl CTPOUTEJILCTBA (HO,ZBQMH&H dBTOCTOSHKA N918, CeTU MHXXEHEPDHO-TEXHUUECKOI'O

obecrieueHus)

Knacc
3Hepro3¢hHeKTUBHOCTH
3/IaHUS

Boicokuii (B+)

Y nenbHbIM pacxof,
TeTJIOBOM SHepruu Ha 1
KB. M TJIOIIA/IA

KBTeu/M2.

Marepuasnsl yTerjieHus
Hapy’>KHbIX

OrpakZjaroInx
KOHCTPYKLIMH

3ario/iTHeHe CBeTOBBIX
TPOEMOB

4-p1i1 3Tan CTpoUTebCTBA (MHOr03Ta)KHBIN XKUI0M 10M Ned O BCTPOEHHBIMU NTOMELLeHUSIMU
0011{eCTBEHHOT0 Ha3HAUeHHs], CeTH MH)KeHePHO-TEXHUYECKOro obecrieyeHust)

Kinacc

Boicokuii (B+)




3Hepro3hHeKTUBHOCTH
3[JaHUST

Y nenbHbIM pacxof, KBTeu/m2. - -
TeTJIOBOM SHepruu Ha 1
KB. M IJIOLIA/IA

Marepuasnsl yTerjieHus - -
Hapy’>KHbIX

Orpak/jaroInx
KOHCTPYKLIMH

3ario/iTHeHe CBeTOBBIX - -
TPOEMOB

3-uii 3tan ctpouTtenbcTBa (MHOro3TaXKHbIN KUIOU oM Ne3 CO BCTPOEHHBIMU TTOMEILeHUsIMU
0011leCTBEHHOTO Ha3HAUYeHHs ¥ CeTSIMU UH)XeHePHO-TeXHUYeCKOTo o0ecrieyeHus)

Knacc - Boicokuii (B+)
3Hepro3¢hHeKTUBHOCTH
3/1aHUS

Y nenbHbIM pacxof, KBTeu/m2. - -
TeTUIOBOM SHepruu Ha 1
KB. M IJIOLai1

Marepuasnsl yTerieHus - -
Hapy’KHbIX

Orpak/jaroInx
KOHCTPYKLIMH

3arosHeHNe CBeTOBLIX - -
MPOEeMOB

Pa3pemienvie Ha BBOJ, O00BEKTa B SKCIUTyaTal[di0 HeleWCTBUTENTbHO 0e3 TeXHUUeCKOro(-ux)
r1aHa(-oB):

Texnuueckuii maH 3ganusi oT 20.11.2018, kazacTpoBbli uHXeHep BiagucnaBneB [eHuc
HukosnaeBuu,
Ne kBanmu@ukaonHoro arrecrata 50-10-111

TexHnueckur mnaH 3gaHus or 26.11.2018, kajzacTpoBelli uHXeHep Bnagucnasnes [leHuc
HukonaeBuu,
Ne kBanmu@ukaluonHoro arrecrata 50-10-111

TexHnueckun 1uiaH 3gaHust or 21.11.2018, kapactposeli MHXeHep TepeHTbeBa CBeTsiaHa
AJekceeBHa,
Ne kBanmM@UKaILMOHHOTO aTTecTaTa 77-14-93

[JBa TexHnueckuiix ruiaHa coopyskenust ot 23.11.2018, kagacTpoBeii nHXeHep Bnagucnasies
Henunc HukonaeBuu, Ne kBanmmdukaimonHoro arrecrarta 50-10-111

Texnuueckuii miaH coopyxkenusi ot 19.11.2018, kagacTpoBbiii nHKeHep BiagucnaBneB [leHuc
HukosnaeBuu,
Ne kBanmu@ukaoHHoro arrecrata 50-10-111

Yetnsipe TexHuueckux IiaHa coopykeHust oT 15.11.2018, kapjactpoBbiii uHxeHep KynmkoBa
Onbra AnekcaHJpoBHa,
Ne kBanmu@ukaoHHoro arrecrata 50-11-341



[Ba TexHuueckux riaHa coopyykeHusi ot 20.11.2018, kapacTpoBbiii uHxeHep KynnkoBa Osbra
AnekcaH[ipoBHa,
Ne kBanupuKaoHHoro aTtectata 50-11-341

Tpu TexHnueckux muaHa coopyxenns or 07.11.2018, kagacTpoBbli HHXeHep PoOMMH
Anekcanzap AnekcaHpoBud, Ne KBalM(PUKaLIMOHHOTO aTTecTaTta 77-11-515

[Tare Texumueckux ruaHoB coopyxeHuss ot 09.11.2018, kapgacTpoBbli HHXeHep DomMuH
Anekcanzap AnekcaHpoBud, Ne KBa/lM(PUKaLIMOHHOTO aTTecTaTta 77-11-515

Cemb TexHuueckux IuIaHOB coopykeHust oT 14.11.2018, kapzacTpoBbli uHXeHep POMMH
Anekcanzap AnekcaHposud, Ne KBa/lM(PUKaLIMOHHOTO aTTecTaTta 77-11-515

Yeteipe TexHuueckux ImaHa coopykeHuss or 19.11.2018, kazacTpoBbii uHXeHep POMMH
Anekcanzap AnekcaHposud, Ne KBa/lM(PUKaLIMOHHOTO aTTecTaTta 77-11-515

ITare TexHmueckux ruiaHoB coopyxenuss ot 20.11.2018, kapzacTpoBbli HHXeHep DomMuH
Anekcanzap AnekcaHposud, Ne KBalM(PUKaLIMOHHOTO aTTecTaTta 77-11-515

Bocemp TexHnueckux raHoB coopykenus ot 21.11.2018, kazacTpoBblii uHxeHep PDoMuUH
Anekcanzap AnekcaHposud, Ne KBa/lM(PUKaLIMOHHOTO aTTecTaTta 77-11-515

TexHuueckui miaH coopykeHus oT 16.11.2018, kamacTtpoBbiii nHXeHep doMuH AnekcaHgp
AnekcanzpoBuy, Ne kBanubUKalMOHHOrO arrecrara 77-11-515

3amecTuTe/ b MHHHUCTPA

KUTMLHOM ITO/ITUKH 'ﬁ“’ JOKYMEHT MOJIMCAH
MocKoBCKOMH 001acTH e SJIEKTPOHHOM IMTOAITNCH E.C. YepHukKoBa

([O/DKHOCTB yTIOJTHOMOYEHHOT'O (pacimmdpoBKa MoAIICH)
JIMIa OpraHa, OCYIIeCTBISIOLEro
BblZlauy pa3pelleH!sl Ha CTPOUTE/IbCTBO)

13.12.2018

Ceprudukar:
406812724791273825709798723273197966716
Bnapener;: YepHukosa Enena CepreeBHa
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